
Pohled admina oblasti na formulář hlášenky táborů 2023  5. 5. 2023 str.1 
 

POHLED NA FORMULÁŘ HLÁŠENKY TÁBORŮ 2023 OČIMA OJ 
 

Videonávod k vyplňování hlášenky tábora z roku 2021 zkoukneš tu: https://youtu.be/JsWahNYdZX0  .  

 
Další osudy všech hlášenek tvé organizační jednotky můžeš sledovat po kliknutí na kartu Formuláře OJ a 
políčka Formuláře, otevře se seznam všech hlášenek, které podala tvoje OJ: 

 

 
Varianty štítků: 

Založeno – založená rozpracovaná hlášenka nezaslaná ke schválení  

Odevzdáno – vyplněná hlášenka odevzdaná a zaslaná ke schválení adminovi oblasti. Ten ji kontroluje, 
pokud je třeba něco doplnit, napíše pod hlášenku komentář. Zatím nefunguje systém automatických 
upozorňování na nové komentáře, proto hlášenky s modrý štítkem občas zkontroluj, případně zavolej 
adminovi své oblasti. 

Schváleno – hlášenka schválena ústředím, konec jejího elektronického putování.  
Na hlášence to kromě zeleného štítku poznáš ve formuláři, propíše se tam věta o čase a osobě, která 
hlášenku potvrdila. 

Vráceno – ústředí nebo admin oblasti vrátili hlášenku k dopracování, tj. musíš ji opravit dle instrukcí, které 
přišly do mailu a znovu poslat ke schválení.  

Export dat z hlášenek do xls pro potřeby admina OJ je v procesu, pracujeme na tom. 
Tisk do hezkého pdf je v plánu, pracujeme na tom. 

Víme, že je zde spousta nedořešených oblastí, ale doufáme, že Ti elektronický systém vyplňování ušetří čas 
a práci. Náměty a připomínky sbíráme na známé adrese ustredi@tabornici.cz  

Termín pro osady, kluby a oddíly je 20.5., do 31.5. zkontrolují a potvrdí VR oblastí. 
 
Přeji rychlé vyplňováníѡѢѣѤ  
Terka 


